
Hana H. (Handysek) ID 15478 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.9.2024, 23:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji, že jste navštívili mé album.

  Balíček odesílám po připsání peněz na účet, nikoliv na dobírku, nemám s tím moc dobré zkušenosti.
 Vždy uvádím, zda je zboží nové nebo použité a na případné chybičky upozorním. Stane se, že ale občas něco přehlédnu,není
to rozhodně úmyslně!!! V tomto případě jsem ochotná vrátit peníze po obdržení vrácené věci.
 Protože velikosti uváděné výrobcem na štítku nemusí odpovídat skutečnosti, každou věc ráda přeměřím a zodpovím jakékoliv
dotazy. Prosím nakupující, aby si míry porovnali, pokud velikost nebude odpovídat, není to na mou odpovědnost a také z
tohoto důvodu neberu věci zpět.

 REZERVACE:Pokud se maminka neozve do dvou dnů od závazné rezervace, nabídku věc dalšímu případnému zájemci, pokud
se převod neuskuteční do týdne, rezervaci ruším.

 Ještě jednou děkuji za návštěvu v mém albu a těším se na milé obchůdky.:-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

